

The ninesquares ApS

CVR nr.: 36691069

Godsparken 81 1
2670 Greve

Årsrapport 2019/20 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 20. november 2020

Dirigent
Jens Ole Bentzen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The ninesquares ApS Godsparken 81 1 2670 Greve	
	CVR nr.	36691069
	Stiftet:	19. marts 2015
	Hjemsted:	Greve
	Regnskabsår:	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jens Ole Bentzen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Nordea A/S	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er retail, handel, on line, franchise, uddannelse og konsulenttydelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 185. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 128.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1	185.759	159.416
Personaleomkostninger	2	-14.272	-14.272
Driftsresultat		171.487	145.144
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle omkostninger	4	-5.236	-4.524
Ordinært resultat før skat		166.251	140.620
Skat af årets resultat	5	-37.299	-31.074
Årets resultat		128.952	109.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.952	109.546
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		128.952	109.546

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Goodwill		36.544	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>36.544</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>36.544</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg		71.500	71.500
Varebeholdninger		87.795	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudte skatteaktiver	9	0	0
Andre tilgodehavender		23.892	66.712
Tilgodehavender		<u>183.187</u>	<u>138.212</u>
Likvide beholdninger		<u>570.957</u>	<u>515.220</u>
Omsætningsaktiver		<u>754.144</u>	<u>653.432</u>
Aktiver i alt		<u>790.688</u>	<u>653.432</u>

Balance 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		540.101	411.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>590.101</u>	<u>461.149</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	8	51.808	45.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.014	84.067
Anden gæld		<u>65.765</u>	<u>62.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.587</u>	<u>192.283</u>
Gældsforpligtelser		<u>200.587</u>	<u>192.283</u>
Passiver i alt		<u>790.688</u>	<u>653.432</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Hovedaktivitet	12		
Nærtstående parter	13		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.000	12.000
Personaleomkostninger	0	0
Omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	<u>14.272</u>	<u>14.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.322	2.192
Renteromkostninger til pengeinstitutter	1.891	2.045
Øvrige finansielle omkostninger	23	287
	<u>5.236</u>	<u>4.524</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.890	30.950
Restskattetillæg	409	124
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>37.299</u>	<u>31.074</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	36.544	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>36.544</u>	<u>0</u>
Afskrivninger primo	0	0
Afskrivning på afhændet goodwill	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.544</u>	<u>0</u>
7 Egenkapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse ved stiftelse	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	411.149	301.603
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	128.952	109.546
Overført resultat ultimo	<u>540.101</u>	<u>411.149</u>
Henlagt til udbytte primo	0	95.000
Udbetalt udbytte	0	-95.000
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>590.101</u>	<u>461.149</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

8 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	45.560	63.890
Årets beregnede skat	36.890	30.950
Betalt i året	-30.642	-49.280
	<u>51.808</u>	<u>45.560</u>

9 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12 Hovedaktivitet

Selskabets formål er retail, handel, on line, franchise, uddannelse og konsulentydelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

13 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet The ninesquares Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

The ninesquares Holding ApS
Godsparken 81
2670 Greve

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ole Bentzen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-419220946552
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 21:09:23
Underskrevet med NemID

Jens Ole Bentzen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-419220946552
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 21:09:23
Underskrevet med NemID

Niels Strunch

Som Revisor NEM ID
På vegne af ADDCO P/S Godkendte Revisorer
RID: 35245456
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2020 kl.: 21:57:01
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f09394b3zSu241054860

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.